
Telefono diretto Indirizzo e-mail

Acquaviva Maria Rosaria 055 27 190 44 m.acquaviva@fst.it

Aguglia Donatella 055 27 190 25 d.aguglia@fst.it

Alberti Sacha 055 27 190 86 s.alberti@fst.it

Attucci Giulia 055 27 190 57 g.attucci@fst.it

Bagnasco Emilio 055 27 190 46 e.bagnasco@fst.it

Baldini Costanza 055 27 190 30 c.baldini@fst.it

Battistini Diego 055 43 85 569 d.battistini@fst.it

Bellocci Simona 055 27 190 31 s.bellocci@fst.it

Bernacchioni David 055 43 85 578 d.bernacchioni@fst.it

Bianchini Chiara 055 27 190 96 c.bianchini@fst.it

Boccanera Katia k.boccanera@fst.it

Bruno Salvatore 055 27 190 83 s.bruno@fst.it

Cannas Stefano 055 27 190 87 s.cannas@fst.it

Capaccioni Martina 055 27 190 94 m.capaccioni@fst.it

Cappellini Francesco 055 27 190 92 f.cappellini@fst.it

Cariello Simone 055 27 190 21 s.cariello@fst.it

Casula Valentina 055 43 85 575 v.casula@fst.it

CED 055 27 190 79

Cerrai Marzia 055 27 190 75 m.cerrai@fst.it

Cetrulo Davide 055 27 190 78 d.cetrulo@fst.it

Cicero Arianna 055 27 190 71 a.cicero@fst.it

Chiocci Francesca 055 27 190 60 f.chiocci@fst.it

Cimò Tommaso 055 27 190 48 t.cimo@fst.it

Conti Raffaella 055 27 190 58 r.conti@fst.it

Contri Leonardo 055 27 190 49 l.contri@fst.it

Coppola Vanni 055 27 190 26 v.coppola@fst.it

Cori Flavia 055 27 190 69 / 76 f.cori@fst.it

Corrado Andrea 055 27 190 51 a.corrado@fst.it

Criscuoli Chiara 055 43 85 570 c.criscuoli@fst.it

D'Aliasi Claudia 055 27 190 77 c.daliasi@fst.it

FST - Sede di Via San Gallo, 25 – Tel. 055 27 190 11 – Fax 055 27 190 70 (int. 970)

FST - Sede di Via Duca d'Aosta, 9 – Tel. 055 27 190 12 – Fax 055 48 93 08 (int. 990)

FST - Sede di Via Cavour, 50/r - Tel. 055 26 84 51

Cognome e Nome



D'Acunto Clara 055 27 190 45 c.dacunto@fst.it

Dapporto Daniele 055 27 190 38 d.dapporto@fst.it

Diani Teresa 055 26 84 51 t.diani@fst.it

De Cesare Adriana 055 27 190 34 a.decesare@fst.it

De Crescenzo Davide 055 27 190 32 d.decrescenzo@fst.it

Dell'Orso Cristina 055 27 190 36 c.dellorso@fst.it

Della Monica Mariangela 055 27 190 28 m.dellamonica@fst.it

Drovandi Daniele 055 27 190 72 d.drovandi@fst.it

Favilli Elisa 055 27 190 61 e.favilli@fst.it

FAX Duca d'Aosta 055 48 93 08

FAX San Gallo 055 27 190 70

FAX TFC 055 27 190 27

Firusbakht Leila 055 27 190 87 l.firusbakht@fst.it

Fedeli Sveva 055 27 190 59 s.fedeli@fst.it

Fondazione Sistema Toscana 055 27 190 11

Formicola Luigi 055 27 190 55 l.formicola@fst.it

Galardini Michele 055 26 84 51 m.galardini@fst.it

Gambacciani Giulia 055 43 85 578 g.gambacciani@fst.it

Gennai Cecilia 055 27 190 74 c.gennai@fst.it

Giannini Alessandro a.giannini@fst.it

Giannini Ilaria 055 27 190 39 i.giannini@fst.it

Giovannini Costanza 055 27 190 24 c.giovannini@fst.it

Giusti Elisa 055 27 190 35 e.giusti@fst.it

Ippoliti Stefania 055 27 190 20 s.ippoliti@fst.it

La Compagnia - Cassa 055 27 190 95

La Compagnia - Regia 055 27 190 91

La Compagnia - Subregia 055 27 190 92

Landi Laila 055 27 190 22 l.landi@fst.it

Machetti Nicola 055 27 190 76 n.machetti@fst.it

Madiai Emiliano 055 27 190 64 e.madiai@fst.it

Magagnato Andrea 055 27 190 71 a.magagnato@fst.it

Mancini Marta 055 27 190 65 m.mancini@fst.it

Mannini Alessandro 055 27 190 62 a.mannini@fst.it

Marro Rossana 055 27 190 33 r.marro@fst.it

Martignetti Emanuela 055 27 190 43 e.martignetti@fst.it



Mazza Maurizio 055 27 190 40 m.mazza@fst.it

Mazzanti Laura 055 43 85 577 l.mazzanti@fst.it

MDC Pisa / 

Paradiso
050 22 044 11

MDC Prato / 

Ciampi

Francesco 0574 20953 f.ciampi@fst.it

MDC Prato / 

Lamanna

Alessio 0574 44 0026 a.lamanna@fst.it

Moraldi Elena 055 43 85 574 e.moraldi@fst.it

Numero verde Booking inToscana 800 97 42 02

Numero verde MAKE 800 92 62 37

Olivieri Paolo 055 27 190 23 p.olivieri@fst.it

Palumbo Francesco 055 27 190 42 f.palumbo@fst.it

Papi Serena 055 43 85 571 s.papi@fst.it

Pieraccioli Marco m.pieraccioli@fst.it

Pescia Tobia 055 27 190 37 t.pescia@fst.it

Postazione Stage InToscana 055 27 190 89

Postazione Speaker 055 27 190 53

Postazione IT

Postazioni Edit/Audio 055 27 190 80/1

Rafanelli Giulia 055 27 190 97 g.rafanelli@fst.it

Ricci Davide d.ricci@fst.it

Rigati Michel 055 27 190 91 m.rigati@fst.it

Sala Riunioni San Gallo 055 27 190 63

Salvadori Elisa 055 27 190 98 e.salvadori@fst.it

Silei Camilla 055 27 190 66 c.silei@fst.it

Simoni Luca 055 27 190 41 l.simoni@fst.it

Tanini Bianca 055 27 190 95 b.tanini@fst.it

Testa Gianluca g.testa@fst.it

Toschi Camilla 055 27 190 54 c.toschi@fst.it

Vagaggini Elisabetta 055 27 190 50 e.vagaggini@fst.it

Valguarnera Elisa 055 27 190 52 e.valguarnera@fst.it

Venturi Giada 055 27 190 77 g.venturi@fst.it

Zappacosta Marta 055 27 190 93 m.zappacosta@fst.it


